CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MACELLY NASCIMENTO 

OLIVEIRA  09402025570  CNPJ  nº  46.128.505/0001‐37–  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para 

Prestação  de  Serviço  de  Transporte  Escolar; Data  do  Termo Aditivo:10/10/2025;  Valor  do  Termo 

Aditivo R$5.137,44 (cinco mil cento e trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos). Certifico para 

fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme  determinação  legal  foi  devidamente  divulgado  com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 10 de Outubro de 2025–